

Gliwice, dnia 01.06.2021 r.

poprzez platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.21.2021

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa materiałów biurowych w podziale na 15 części.”.*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

PAKIET 12 Poz. 21-24 - grubość linii pisania uzależniona jest od siły nacisku dlatego u producentów określana jest jako 0,8-1mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian z uwagi na fakt, iż asortyment wskazany w formularzu cenowym jest dostępny na rynku.

Pytanie nr 2:

Poz. 25-28 grubość linii pisania uzależniona jest od siły nacisku dlatego u producentów określana jest jako 1-2,5mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych

zmian z uwagi na fakt, iż asortyment wskazany w formularzu cenowym jest dostępny na rynku.

Pytanie nr 3:

Poz. 33-35 producent wymaganego markera nie określa długości linii pisania, proszę o wykreślenie.

Odpowiedź nr 3:

W formularzu cenowym dla pozycji 33 – 35 Zamawiający określił wymóg dotyczący długości linii pisania. W związku z faktem, iż wskazany asortyment występuje na rynku Zamawiający nie zgadza się na modyfikację formularza cenowego.

Pytanie nr 4:

PAKIET 6 Poz. 31 Wymagane pudło na teczki zawieszane nie jest dostępne na rynku, proszę o zmianę parametru pojemności na min. 15 teczek

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian z uwagi na fakt, iż asortyment wskazany w formularzu cenowym jest dostępny na rynku.

Pytanie nr 5:

PAKIET 1 Poz. 6 Papier ksero pakowany jest w ryzę 150 szt. Proszę o zmianę jednostki miary.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian z uwagi na fakt, iż żąda wyceny 1 kartki, a nie 1 ryzy papieru.

Pytanie nr 6:

PAKIET 5 Poz. 2,3 Teczki do podpisu posiadają 10 kart a nie przegródek, proszę o zmianę.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian z uwagi na fakt, iż asortyment wskazany w formularzu cenowym jest dostępny na rynku.

Pytanie nr 7:

PAKIET 15 Poz. 29 Wymagany zszywacz posiada podstawę która nie rysuje powierzchni jednak nie jest ona określana jako antypoślizgowa, proszę o wykreślenie parametru.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian z uwagi na fakt, iż asortyment wskazany w formularzu cenowym jest dostępny na rynku.

KOMENDANT

płk Sebastian WOLSZCZAK